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No 17. septembra līdz 2. oktobrim Latvijas austrumu pierobežā notiks visaptverošās valsts aizsardzības mācību “Namejs 2023”

aktīvā fāze.

Aktīvās fāzes laikā tiks trenēta Nacionālo bruņoto spēku vienību spēja ātri un efektīvi izvērsties uzdevumu izpildei jebkurā vietā

Latvijā. Šogad šī spēja primāri tiks vingrināta Latvijas austrumu pierobežā, jo vienībām ir jāspēj efektīvi veikt valsts aizsardzības

uzdevumus jebkurā Latvijas vietā.

Lai pilnveidotu un stiprinātu spēju veikt uzdevumus valsts apdraudējuma gadījumā,  visaptverošo valsts aizsardzības mācību

“Namejs 2023” aktīvā fāze norisināsies ciešā sadarbībā ar Iekšlietu ministrijas padotības iestādēm – Valsts policiju un Valsts

robežsardzi. Mācībās piedalās visas Nacionālo bruņoto spēku vienības, kā arī Latvijā izvietotās NATO paplašinātās klātbūtnes kaujas

grupas karavīri.

Visaptverošas valsts aizsardzības mācības “Namejs 2023” ir Nacionālo bruņoto spēku organizētās mācības, lai pārbaudītu un

pilnveidotu Latvijas nacionālos kolektīvās aizsardzības plānus.

Mācības norisinās no 5. septembra līdz 2. oktobrim visā Latvijā. Mācībās kopā piedalīsies aptuveni 8500 dalībnieku.
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Saistītas tēmas

Sabiedrības ziņas

https://www.valka.lv/lv/jaunums/latvijas-austrumu-pierobeza-notiks-macibu-namejs-2023-aktiva-faze

Mācības “Namejs 2023” demonstrē sadarbību un savietojamību ar sabiedroto bruņoto spēku vienībām,  integrējot sabiedroto

vienības un štābus kopēju uzdevumu izpildē.

Iedzīvotāju ievērībai!

Mācību laikā visā Latvijā notiks militārās tehnikas, tai skaitā bruņutransportieru un kolonnu pārvietošanās pa koplietošanas ceļiem

un apdzīvotām vietām.

Militāro mācību laikā notiks Nacionālo bruņoto spēku un sabiedroto gaisa kuģu lidojumi Latvijas gaisa telpā, tostarp zemā

augstumā.

Pateicamies iedzīvotājiem par sapratni un atbalstu mācību norisē, jo valsts aizsardzība ir visas sabiedrības kopīga atbildība.

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B85%255D=85
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